

前立腺癌

- ドセタキセル療法
 - ・ドセタキセル 60mg/m² 90 分 Day1
 - ※4 週間サイクル
- カバジタキセル療法
 - ・ジェブタナ 25mg/m² 60 分 Day1
 - ※3 週間サイクル
- ザイティガ内服療法
 - ・ザイティガ 1000mg/日
 - 1 日 1 回空腹時連日内服 (プレドニゾン 5mg 1 日 2 回内服と併用)
- イクスタンジ内服療法
 - ・イクスタンジ 160mg/日
 - 1 日 1 回連日内服
- アーリーダ内服療法
 - ・アーリーダ 240mg/日
 - 1 日 1 回連日内服

腎細胞癌

- ネクサバル内服療法
 - ・ネクサバル 800mg/日
 - 1日2回朝・夕連日内服(1回400mg)
 - 食事の1時間以上前又は食後2時間以降に内服する
- スーテント内服療法
 - ・スーテント 50mg(4カプセル)/日
 - 1日1回内服
 - ※6週間サイクル
- インライタ内服療法
 - ・インライタ 10mg/日
 - 1日2回連日内服
- ヴォトリエント内服療法
 - ・ヴォトリエント 800mg/日
 - 1日1回連日内服 食事の1時間以上前又は食後2時間以降に内服する
- アフィニトール内服療法
 - ・アフィニトール 10mg/日
 - 1日1回連日内服 空腹時に内服する
- ニボルマブ療法
 - ・オブジーボ 240mg 30分 Day1
 - ※2週間サイクル
- ニボルマブ+イピリムマブ療法
 - ・オブジーボ 240mg 30分 Day1
 - ・ヤーボイ 1mg/kg 30分 Day1
 - ※3週間サイクル 4コースまで

膀胱癌・尿路上皮癌

- ゲムシタビン+シスプラチン療法
 - ・ゲムシタビン 1000mg/m² 30 分 Day1, 8, 15
 - ・シスプラチン 70mg/m² 120 分 Day2
 - ※4 週間サイクル
- パクリタキセル+カルボプラチン療法
 - ・パクリタキセル 175mg/m² 180 分 Day1
 - ・カルボプラチン AUC 5 90 分 Day1
 - ※3 週間サイクル
- パクリタキセル+ゲムシタビン療法
 - ・パクリタキセル 180mg/m² 180 分 Day1
 - ・ゲムシタビン 1000mg/m² 30 分 Day1, 8, 15
 - ※3 週間サイクル
- ペムブロリズマブ療法
 - ・キイトルーダ 200mg 30 分 Day1
 - ※3 週間サイクル